DIVULGAÇÃO  DOS  APROVADOS  NO  TESTE  DE  APTIDÃO  FÍSICA  –  TAF
(De  acordo  com  a  melhor  pontuação  no  geral)  -  EDITAL  Nº
02/2023/SEJUC/EGESP- I CURSO DE INTERVENÇÃO RÁPIDA EM RECINTO
CARCERÁRIO.

A Secretaria de Estado da Justiça e de Defesa do Consumidor de Sergipe, por intermédio da
Escola de Gestão Penitenciária do Estado de Sergipe Prof. Acrísio Cruz – EGESP/SE, sendo que
esta última, no uso de suas atribuições previstas na Lei nº 5.784, de 22 de dezembro de 2005 e
considerando a Lei Complementar nº 366, de 31 de março de 2022, além da necessidade de
excepcional interesse do Sistema Penitenciário de Sergipe, faz saber por meio do presente Edital,
que:

1-  Diante  da  tabela  do  cronograma  de  realização  Curso  de  Intervenção  Rápida  em Recinto
Carcerário – CIRRC previsto, do Art. 5° - do Edital, segue abaixo divulgação dos APROVADOS no
teste de aptidão física – TAF (De acordo com a melhor pontuação no TAF).

Colocação Nome CPF Pontuação

1° Rômulo  César  Prado  Oliveira Xxx.573.895-Xx 30 pontos

2° Italo  Fellipe  Bezerra Pessoa Xxx.721.153-Xx 30 pontos

3° Joelson  Francisco Santos Da Silva Xxx.064.014-Xx 30 pontos

4° Adnael  Carvalho Da Costa Xxx.680.302-Xx 30 pontos

5° Thiago De Aquino Alves Xxx.177.495-Xx 30 pontos

6° Paula  Karianne  Da Silva Santana Xxx.312.565-Xx 30 pontos

7° Omar  Climaco  Rodrigues Xxx.214.795-Xx 29 pontos

8° Agnaldo Oliveira França Xxx.794.895-Xx 29 pontos

9° Douglas Alves Rodrigues Xxx.890.985-Xx 29 pontos

10° Fábio Roberto Dos Santos Oliveira Xxx.460.504-Xx 29 pontos

11° Nilson Aragão Santos Xxx.344.115-Xx 28 pontos

12° Emerson  Costa França Xxx.666.745-Xx 28 pontos

13° Waldirley  José Dos Santos Xxx.066.675-Xx 28 pontos

14° Euds  Goes  Santos Xxx.581.435-Xx 28 pontos

15° Heberto Cardozo De Lima Silva Xxx.025.422-Xx 28 pontos

16° Vitor Guilherme Mendes Dos Santos Xxx.113.465-Xx 28 pontos

17° Nicolas  Santana  Barbosa Xxx.831.565-Xx 28 pontos

18° Sidney De Jesus  Oliveira Xxx.872.155-Xx 27 pontos

19° Marco Rafael  Silva  Ferreira Xxx.925.093-Xx 27 pontos

20° Marcos  Alexandre Silva Santana Xxx.469.485-Xx 27 pontos

21° Vanessa  Santos  Rabelo Xxx.863.865-Xx 27 pontos

22° Geovani  Dos Santos  Viana Xxx.399.043-Xx 26 pontos

23° Edson  Lima Da Rocha Xxx.755.985-Xx 26 pontos

24° Rosival Da Costa Barbosa Xxx.406.954-Xx 25 pontos

25° João  Ginaldo  Dos  Santos  Oliveira Xxx.390.495-Xx 24 pontos

26°
Marcone  Teogenes  Fernandes  Dos
Santos

Xxx.249.654-Xx 24 pontos

27° Weronildes  Rodrigues De Almeida Xxx.843.750-Xx 23 pontos

28° Stephany  Gomes  Santos  Alves Xxx.303.485-Xx 23 pontos

28° Túlio  Marcos  Faria  De Jesus Xxx.399.789-Xx 22 pontos

30° João  Paulo  Dos  Santos  Brito Xxx.773.085-Xx 22 pontos